- 1 -

海健教﹝2021﹞49号

关于参加海南自由贸易港第一届职业技能大赛

的通知

各系部、各部门：

为做好我院参加由海南省人力资源和社会保障厅举办的 2021

年海南省职业技能大赛暨海南自贸港第一届职业技能大赛的工作，

现将有关事项通知如下：

一、总体要求

以“新时代、新技能、新梦想”为主题，围绕推动海南经济高

质量发展，构建以全省职业技能大赛为龙头，以行业、市县职业技

能竞赛和企业岗位技能竞赛为基础的职业技能竞赛体系，为海南自

由贸易港建设提供技能人才支撑。

二、主要安排

海南自由贸易港第一届职业技能大赛，于 2021年 7月-9月举

办，具体安排详见附件 1。

三、项目设置

对接全国行业职业技能大赛项目，设立 4大板块 19个项目 54

 - 2 -

个竞赛职业（工种），详见附件 2。

四、奖励措施

对各竞赛项目决赛成绩排名前 3名的选手，相应颁发金、银、

铜牌，分别给予 8000元、5000元、3000元奖金奖励，可直接晋

升技师职业资格，具体详见附件 1。

五、有关要求

各系部、各部门要高度重视，认真做好大赛的组织工作，组

织动员在校生和毕业生参与竞赛，关注省人力资源社会保障厅

http://hrss.hainan.gov.cn/，具体的竞赛实施方案和技术文件确

定后，大赛组委会将在网上发布。

六、联系方式

（一）省人力资源社会保障厅职业能力建设处

联系人：陈东亮，联系电话：65362103

（二）省人力资源开发局职业技能鉴定处

联系人：郭传林，联系电话：65301458

附件 1：海南省人力资源和社会保障厅关于印发《2021年海南

省职业技能大赛暨海南自贸港第一届职业技能大赛实施方案》的通

知》

附件 2：第一届自贸港技能大赛计划安排表

  海南健康管理职业技术学院教科处

                             2021 年 7 月 5 日

 海南健康管理职业技术学院教科处               2021年 7月 5日印发